

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul

Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul

Pregão Eletrônico - PE - 042/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ABRIDOR DE LATA EM ALUMINIO
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,90
Valor Final:	2,46
Valor Total:	174,66
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Astor Staudt Comércio de Produtos Educativos Eireli EPP
Modelo:	INGA
Item:	0003
Descrição:	AÇUCAREIRO EM INOX
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,90
Valor Final:	39,88
Valor Total:	39,88
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	INOX
Item:	0004
Descrição:	BACIA DE PLASTICO TRANSPARENTE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,90
Valor Final:	29,13
Valor Total:	291,30
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	2,5L TRASPARENTE
Item:	0005
Descrição:	BACIA INOX 10L
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	24,97
Valor Total:	2.372,15
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Astor Staudt Comércio de Produtos Educativos Eireli EPP
Modelo:	KE
Item:	0006
Descrição:	BACIA PLÁSTICA 12 LITROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,90
Valor Final:	33,73
Valor Total:	337,30
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	12L SORTIDO
Item:	0007
Descrição:	BACIA PLÁSTICA 5 LITROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,94
Valor Final:	16,78
Valor Total:	167,80
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	5,5L SORTIDA



Item:	0010
Descrição:	BALANÇA ELETRONICA DE COZINHA COM BATERIA COM 20 KG
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.069,00
Valor Final:	1.069,00
Valor Total:	1.069,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP
Modelo:	20kg Pop Z Com Bateria
Item:	0011
Descrição:	BALDE PLÁSTICO, C/ALÇA, 10 LITROS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,65
Valor Final:	17,48
Valor Total:	69,92
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	10L PRETO C/ ALCA
Item:	0012
Descrição:	BANDEJA EM POLIETILENO 25 x 40 x 7 CM 12L
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,50
Valor Final:	22,50
Valor Total:	2.812,50
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	BANDEJA
Item:	0014
Descrição:	BATEDEIRA, 8 VELOCIDADES, 3 BATEDORES, 4 LITROS, 300W, 220V.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	599,90
Valor Final:	598,94
Valor Total:	598,94
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP
Modelo:	sx
Item:	0015
Descrição:	BULE P/ CAFÉ 1,5L
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,00
Valor Final:	59,00
Valor Total:	3.776,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	A.C
Item:	0017
Descrição:	CAFETEIRA P/30 CAFÉS
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	192,63
Valor Final:	192,63
Valor Total:	8.475,72
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	GABRIELA KOWERTZ GIROLDO 14790819906
Modelo:	Britânia
Item:	0018
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA 50L
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,58
Valor Final:	9,99
Valor Total:	99,90
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	CAIXA ORGANIZADORA
Item:	0019



Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA 10L COM TRAVA
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,90
Valor Final:	28,00
Valor Total:	4.760,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	PLAST
Item:	0020
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA 20L COM TRAVA
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,00
Valor Final:	39,98
Valor Total:	6.796,60
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	CAIXA ORGANIZADORA
Item:	0021
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA 50L COM TRAVA
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,58
Valor Final:	72,94
Valor Total:	11.670,40
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	CAIXA ORGANIZADORA
Item:	0022
Descrição:	CAIXA TÉRMICA 34 LITROS, PARA TRANSPORTE DE ALIMENTOS COM ALÇA OU RODA.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,91
Valor Final:	69,98
Valor Total:	4.898,60
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	CSIXA TERMICA
Item:	0023
Descrição:	CANECA ALUMINIO, C/ CABO 1,2L
Quantidade:	94
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,99
Valor Final:	23,28
Valor Total:	2.188,32
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	1,2L CB BAQUELITE REF 50012
Item:	0024
Descrição:	CANECA DE VIDRO
Quantidade:	444
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,21
Valor Final:	6,99
Valor Total:	3.103,56
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	GABRIELA KOWERTZ GIROLDO 14790819906
Modelo:	Caneca vidro
Item:	0026
Descrição:	CHALEIRA INOX 1,5L
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,02
Valor Final:	51,97
Valor Total:	2.702,44
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	INOX
Item:	0027
Descrição:	CHALEIRA INOX 3LITROS



Quantidade:	93
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,48
Valor Final:	85,00
Valor Total:	7.905,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	REVINOX
Item:	0028
Descrição:	COADOR GRANDE DE PLÁSTICO
Quantidade:	74
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	6,99
Valor Total:	517,26
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	COADOR
Item:	0029
Descrição:	COLHER DE SOBREMESA INOX
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	3,17
Valor Total:	1.553,30
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	15,5CM REF 8004 INOX
Item:	0030
Descrição:	COLHER DE SOPA DESCARTÁVEL - PCT. C/50 UNID.
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,09
Valor Final:	5,28
Valor Total:	2.217,60
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0031
Descrição:	COLHER DE SOPA INOX, COM CABO INOX
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,90
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.040,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	COLHER DE SOPA
Item:	0032
Descrição:	COLHER INOX LONGA P/ PANELAS GRANDES
Quantidade:	94
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,32
Valor Final:	13,07
Valor Total:	1.228,58
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	36,3CM INOX REF 5001
Item:	0033
Descrição:	COLHER INOX P/CAFEZINHO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	1,98
Valor Total:	178,20
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	COLHER
Item:	0034
Descrição:	COLHER P/CAFÉ DESCARTÁVEL PCT.C/200
Quantidade:	400



Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 16,27
 Valor Final: 7,00
 Valor Total: 2.800,00
 Situação: Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
 Nome da Empresa: GEOVANE PINHEIRO VARGAS
 Modelo: colher

Item: 0035
 Descrição: COLHER SOBREMESA DESCARTÁVEL - PCT.C/50 UNID.
 Quantidade: 420
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 9,09
 Valor Final: 3,89
 Valor Total: 1.633,80
 Situação: Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
 Nome da Empresa: COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
 Modelo: SOBREMESA DESCARTAVEL

Item: 0038
 Descrição: COPO DE VIDRO
 Quantidade: 290
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,96
 Valor Final: 6,38
 Valor Total: 1.850,20
 Situação: Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
 Nome da Empresa: COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
 Modelo: 190ml ref 2010

Item: 0039
 Descrição: COPO DE ISOPOR 240 ML (PACOTE)
 Quantidade: 840
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,19
 Valor Final: 9,18
 Valor Total: 7.711,20
 Situação: Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
 Nome da Empresa: GABRIELA KOWERTZ GIROLDO 14790819906
 Modelo: Copo isopor

Item: 0040
 Descrição: COPO P/ BEBÊ, COM TAMPA DE PLÁSTICO E ALÇA.
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,50
 Valor Final: 13,47
 Valor Total: 673,50
 Situação: Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
 Nome da Empresa: LPK LTDA
 Modelo: 847/4 OU 847/40

Item: 0041
 Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180ML. PCT. 100 UND
 Quantidade: 472
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 9,90
 Valor Final: 9,89
 Valor Total: 4.668,08
 Situação: Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
 Nome da Empresa: GABRIELA KOWERTZ GIROLDO 14790819906
 Modelo: Copo Plástico

Item: 0042
 Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL PROFISSIONAL, INOX, MÍNIMO 500W
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 980,00
 Valor Final: 978,98
 Valor Total: 978,98
 Situação: Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
 Nome da Empresa: Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP
 Modelo: Facility 500

Item: 0043
 Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS MANUAL
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência	13,50
Valor Final:	13,47
Valor Total:	26,94
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	1,2L PLASTICA
Item:	0044
Descrição:	FACA DE CORTE, EM AÇO INOX, 8 C/FIO LISO, CABO POLIPROPILENO
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,42
Valor Final:	16,38
Valor Total:	737,10
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	FACA DE CORTE
Item:	0045
Descrição:	FACA DE SERRA, COM CABO DE PLÁSTICO, COM PONTA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,55
Valor Final:	1,60
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	FACA
Item:	0046
Descrição:	FACA DE SERRA, COM CABO INOX, SEM PONTA.
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,50
Valor Final:	1,40
Valor Total:	658,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	FACA
Item:	0047
Descrição:	FACA DESCARTÁVEL - PCT.C/50 UNID.
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,50
Valor Final:	4,60
Valor Total:	1.932,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	FACA
Item:	0048
Descrição:	FACA PEQUENA SEM PONTA
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,90
Valor Final:	3,87
Valor Total:	1.896,30
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	LPK LTDA
Modelo:	GX4316
Item:	0049
Descrição:	FILME EM PVC, P/EMBALAR ALIMENTOS, MED.28MX30CM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	6,90
Valor Final:	6,79
Valor Total:	2.716,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	guarufilme
Item:	0050
Descrição:	FILTRO DE PAPEL P/CAFÉ, Nº 102
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,51



Valor Final: 4,51
Valor Total: 45,10
Situação: Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo: 102

Item: 0051
Descrição: FILTRO P/CAFÉ N° 103
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,93
Valor Final: 4,85
Valor Total: 824,50
Situação: Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares
Modelo: BRIGHT

Item: 0052
Descrição: FORMA DE ALUMÍNIO 36 X 25
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,90
Valor Final: 34,85
Valor Total: 69,70
Situação: Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo: 35X24X5,5CM REF 530103

Item: 0053
Descrição: FORMA DE BOLO ALUMINIO RETANGULAR ALTA, MÍNIMO 40 CM COMPRIMENTO.
Quantidade: 452
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,38
Valor Final: 39,77
Valor Total: 17.976,04
Situação: Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo: 41X28X5CM REF 8

Item: 0054
Descrição: FORMA DE PUDIM ALUMINIO GRANDE
Quantidade: 92
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,24
Valor Final: 22,47
Valor Total: 2.067,24
Situação: Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo: 18CM REF 590118

Item: 0055
Descrição: FORMAS P/ EMPADAS
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,65
Valor Final: 3,65
Valor Total: 25,55
Situação: Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo: N6 ALUMINIO

Item: 0056
Descrição: FORNO ELÉTRICO MINIMO 44L
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 525,33
Valor Final: 525,33
Valor Total: 525,33
Situação: Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa: GABRIELA KOWERTZ GIROLDO 14790819906
Modelo: Forne 44L

Item: 0057
Descrição: FÓSFORO, PACOTE 10 CAIXAS
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,95
Valor Final: 3,95



Valor Total:	217,25
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	fosforo
Item:	0058
Descrição:	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE GRANDE, SEM TAMPA, COM CABO
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,62
Valor Final:	50,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	ANTIADERENTE
Item:	0059
Descrição:	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE PEQUENA, SEM TAMPA, COM CABO
Quantidade:	74
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,47
Valor Final:	24,95
Valor Total:	1.846,30
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	FRIGIDEIRA
Item:	0060
Descrição:	GARFO DESCARTÁVEL
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,61
Valor Final:	4,69
Valor Total:	1.969,80
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	GABRIELA KOWERTZ GIROLDO 14790819906
Modelo:	Garfo Descartável
Item:	0061
Descrição:	GARFO DE CABO C/ CABO LONGO, PARA PANEAS GRANDES
Quantidade:	154
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,32
Valor Final:	13,30
Valor Total:	2.048,20
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	35,3CM REF 3014
Item:	0062
Descrição:	GARFO INOX, COM CABO INOX
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,90
Valor Final:	12,97
Valor Total:	6.744,40
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	REF 8001 20,6CM
Item:	0063
Descrição:	GARFO PEQUENO INOX, COM CABO INOX
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,48
Valor Final:	4,37
Valor Total:	218,50
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	REF 8005 16CM
Item:	0064
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS, PRESSÃO, COM ALÇA, RESVESTIDA EM AÇO/INOX FOSCO, AMPOLA DE VIDRO, SISTEMA QUE EVITA PINGOS.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,42
Valor Final:	127,98



Valor Total:	255,96
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	1,8L INOX
Item:	0065
Descrição:	GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO. PACOTE 50 UNIDADE
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,84
Valor Final:	2,45
Valor Total:	1.519,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	guardanapo
Item:	0067
Descrição:	JARRA DE PLÁSTICO 2L
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,90
Valor Final:	21,82
Valor Total:	2.836,60
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	2L PLASTICA
Item:	0068
Descrição:	JARRA ELÉTRICA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,33
Valor Final:	104,33
Valor Total:	104,33
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	GABRIELA KOWERTZ GIROLDO 14790819906
Modelo:	Jarra Elétrica
Item:	0072
Descrição:	LEITEIRA ALUMINIO, MÍNIMO 2L
Quantidade:	92
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,90
Valor Final:	38,86
Valor Total:	3.575,12
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	REF 50014 2L ALUMINIO
Item:	0073
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM COPO DE 2 LITROS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	730,00
Valor Final:	550,00
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	GABRIELA KOWERTZ GIROLDO 14790819906
Modelo:	Liquidificador industrial
Item:	0074
Descrição:	LIXEIRA C/PEDAL E ARMAÇÃO DE AÇO 100L (SELO INMETRO)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.215,00
Valor Final:	350,17
Valor Total:	1.400,68
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	LPK LTDA
Modelo:	E8G
Item:	0075
Descrição:	MARMITEX DE ISOPOR COM 4 DIVISÓRIAS COM 100
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	131,33
Valor Final:	131,33
Valor Total:	11.163,05



Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Astor Staudt Comércio de Produtos Educativos Eireli EPP
Modelo:	FIBRA
Item:	0076
Descrição:	MICROONDAS MINIMO 32 L
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	802,97
Valor Final:	802,94
Valor Total:	802,94
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP
Modelo:	MEO44
Item:	0077
Descrição:	MICROONDAS, CAPACIDADE DE 20 LITROS, ECONOMIA DE ENERGIA CLASSE A, 220V.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	612,63
Valor Final:	611,00
Valor Total:	611,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP
Modelo:	MTFE22
Item:	0080
Descrição:	PANELA DE ALUMINIO 30 LITROS, ALTURA BAIXA, COM TAMPA E ALÇA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	197,49
Valor Final:	197,49
Valor Total:	9.874,50
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Astor Staudt Comércio de Produtos Educativos Eireli EPP
Modelo:	BELMAR
Item:	0082
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS, ALUMINIO.
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	198,81
Valor Final:	197,97
Valor Total:	12.868,05
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
Modelo:	P. PRESSAO 10 L
Item:	0083
Descrição:	PANELA DE PRESSAO 4,5 L - ALUMÍNIO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,67
Valor Final:	68,99
Valor Total:	137,98
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	GABRIELA KOWERTZ GIROLDO 14790819906
Modelo:	4,5L
Item:	0084
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS, ALUMINIO.
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,55
Valor Final:	122,97
Valor Total:	8.361,96
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
Modelo:	P. PRESSAO 7 L
Item:	0086
Descrição:	PAPEL ALUMINIO 30X7,5M
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,98
Valor Final:	4,10
Valor Total:	2.255,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan



Nome da Empresa:	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	papel aluminio
Item:	0088
Descrição:	PAPEL TOALHA P/ COZINHA, FOLHA DUPLA PICOTADA, TEXTURIZADA, BRANCAS, COM NO MÍNIMO 50 FOLHAS. PCT 2 ROLOS.
Quantidade:	926
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,54
Valor Final:	5,09
Valor Total:	4.713,34
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Magazine Meneghel Ltda.
Modelo:	FLORAX
Item:	0089
Descrição:	PLÁSTICO FILME DE PVC TRANSPARENTE, 28X100M
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bobina
Valor Referência	29,80
Valor Final:	19,81
Valor Total:	2.971,50
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	guarufilme
Item:	0090
Descrição:	POTE DE PLÁSTICO PARA QUEIJO E PRESUNTO COM TAMPA
Quantidade:	129
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,12
Valor Final:	9,10
Valor Total:	1.173,90
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	1250ML REF 1782
Item:	0091
Descrição:	POTE DE SOBREMESA INOX
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,70
Valor Final:	8,90
Valor Total:	356,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	SOBREMESA INOX
Item:	0092
Descrição:	POTE DE SOBREMESA, PLÁSTICO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	8,36
Valor Total:	585,20
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	250ML PLASTICA
Item:	0093
Descrição:	POTE DESCARTÁVEL C/TAMPA, P/SORVETE, CAP. 200ML PTE COM 50 UN CADA
Quantidade:	445
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,00
Valor Final:	7,48
Valor Total:	3.328,60
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	200ML
Item:	0094
Descrição:	POTE PLÁSTICO 2 LT
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,80
Valor Final:	14,98
Valor Total:	449,40
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan



Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	REF 413 REDONDO 2L
Item:	0095
Descrição:	POTE PLÁSTICO 2L COM TAMPA
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,01
Valor Final:	14,98
Valor Total:	1.692,74
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	REF 413 2L REDONDO
Item:	0096
Descrição:	POTE PLÁSTICO 3 LT
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	6,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	POTE
Item:	0097
Descrição:	POTE PLÁSTICO 3L COM TAMPA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,45
Valor Final:	10,42
Valor Total:	1.042,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	REF 427 3,3L REDONDO
Item:	0098
Descrição:	PRATO DE PAPINHA P/ BEBÊ FUNDO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,80
Valor Final:	15,98
Valor Total:	958,80
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	550ML INFANTIL
Item:	0099
Descrição:	PRATO LISO FUNDO DE VIDRO 22X3,5
Quantidade:	695
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,72
Valor Final:	6,49
Valor Total:	4.510,55
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	REF 0008 FUNDO
Item:	0100
Descrição:	PRATOS DE SOBREMESA, VIDRO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,99
Valor Final:	6,97
Valor Total:	174,25
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	REF 0006 SOBREMESA
Item:	0101
Descrição:	SACO PLÁSTICO 1LT-C/100 UNID.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Bobina
Valor Referência	36,90
Valor Final:	4,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA



Modelo:	saco
Item:	0102
Descrição:	SACO PLÁSTICO 5LT-C/100 UNID.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Bobina
Valor Referência	29,30
Valor Final:	6,00
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	saco
Item:	0103
Descrição:	SACO PLÁSTICO P/TALHERES MED.6CMX23CM PCT.1000 UNID.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,05
Valor Final:	11,00
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	MB
Item:	0104
Descrição:	SACO PLASTICO PARA TALHERES MED 6 CM X 23 CM PCT COM 500 UN
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,60
Valor Final:	9,00
Valor Total:	405,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	saco
Item:	0105
Descrição:	SUPORTE PLÁSTICO P/ COADOR CAFÉ Nº 103
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,09
Valor Final:	9,07
Valor Total:	244,89
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	REF 103 MARRON
Item:	0106
Descrição:	TÁBUA DE CORTE DE VIDRO TEMPERO 28CMX38CM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,30
Valor Final:	44,30
Valor Total:	3.987,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Astor Staudt Comércio de Produtos Educativos Eireli EPP
Modelo:	MOR
Item:	0108
Descrição:	TAMPA PARA COPO DE ISOPOR 240 ML PCT C 50 UN
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,80
Valor Final:	9,08
Valor Total:	3.813,60
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	REF 427 3,3L REDONDO
Item:	0109
Descrição:	TERMICA DE 2LTS
Quantidade:	91
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,67
Valor Final:	82,66
Valor Total:	7.522,06
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	LPK LTDA



Modelo:	VERONA
Item:	0110
Descrição:	XICARA C/PIRES P/CAFEZINHO(BRANCA)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,76
Valor Final:	11,76
Valor Total:	588,00
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	Astor Staudt Comércio de Produtos Educativos Eireli EPP
Modelo:	GUERMER
Item:	0111
Descrição:	XÍCARA TIPO CANECA LISA DE VIDRO
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,06
Valor Final:	11,04
Valor Total:	7.065,60
Situação:	Homologado em 23/09/2021 14:21:15 Por: Ziania Maria Bolzan
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	250ML

Ziania Maria Bolzan
Autoridade Competente

